
Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal 
sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

  
Sito Web del Conservatorio: www.conservatoriopollini.it  

 
 

Padova, 11 febbraio 2026 
         

 

 

 
AVVISO DI ERRATA CORRIGE 

 
 
 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA COSTITUZIONE  
DI ELENCHI UTILI AI FINI DEL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI  

DOCENZA A CONTRATTO NEI CORSI ACCADEMICI A.A. 2025/2026 E 2026/2027 
 

AFAM040 Musicologia e Storia della Musica 
(ex CODM/06 Storia del Jazz, delle musiche improvvisate e audiotattili) 

 
 

IL DIRETTORE 
  
 
VISTA la Procedura selettiva pubblica per titoli per la costituzione di elenchi utili ai fini del conferimento di 
incarichi di docenza a contratto nei Corsi Accademici A.A. 2025/2026 e A.A. 2026/2027 (Prot. n. 827 del 
10/02/2026); 
RAVVISATO un errore materiale all’art. 2 Requisiti generali e specifici di ammissione, comma 1, punto 2 
del suddetto Bando; 
RILEVATO il conseguente errore materiale alla pag. 2 dell’Allegato A in relazione all’autocertificazione dei 
requisiti generali di ammissione; 
 

DECRETA 
 
la modifica del comma 1, punto 2 dell’art. 2 come di seguito riportato: 
 
“Età non inferiore ad anni 18”.  
 
La conseguente modifica dell’Allegato A, pag. 2, in relazione all’autocertificazione dei requisiti generali di 
ammissione, come di seguito riportato: 
 
“Di avere un’età inferiore ai 18 anni”. 
 
 
 
             Il Direttore 

      M° Elio Orio 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2026-02-11T11:36:24+0000
	Orio Elio




